PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

EDITAL N° 06/2014 – RESULTADO FINAL

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO N°02/2014 PARA
ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIOS

O Prefeito do Município de Arapoti, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o edital n° 01/2014 – Seleção de Estagiários de 14 de julho de 2014,

Considerando o edital n° 02/2014 – Seleção de Estagiários de 24 de julho de 2014,

Considerando o edital n° 03/2014 – Seleção de Estagiários de 30 de julho de 2014,

Considerando o edital n° 04/2014 – Seleção de Estagiários de 30 de julho de 2014,

Considerando o edital n° 05/2014 – Seleção de Estagiários de 05 de agosto de

2014.

TORNA PÚBLICO:

A homologação do resultado final do processo para a SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

N° 02/2014, para a Prefeitura Municipal de Arapoti, conforme edital n° 01/2014 – Seleção de

Estagiários.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

Art. 1° Fica homologado o resultado final do processo para a Seleção de Estagiários

n° 02/2014 para a Prefeitura Municipal de Arapoti, conforme anexo único deste edital.

Art. 2° Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Arapoti, 14 de agosto de 2014.

BRAZ RIZZI
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

ANEXO ÚNICO

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS 02/2014

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO Acertos   Resultado

INSCRIÇÃO CANDIDATO Port. Mat. Inf. C. Esp. total  NOTA CLASSIFICAÇÃO

201420007  JEMIMA LIMA DA SILVA  02 05 03 10 20 80 1º

201420014  LETÍCIA CRISTÍNE AZEVEDO  02 04 02 10 18 72 2º

201420002  DANIELA DOS SANTOS

OLIVEIRA
03 05 02 07 17 68 3º

201420008  PRISCILA ANTUNES DOS

SANTOS
02 02 02 10 16 64 4º

201420005  DOUGLAS NAPOLEÃO DE

OLIVEIRA
03 03 02 07 15 60 5º

201420034  JONAS FRANCISCO PRADO  02 04 02 07 15 60 6º

201420024  JULIANE MÜLLER  04 03 02 06 15 60 7º

201420010  FLAVIA DOS SANTOS DE

BRITES
02 01 02 09 14 56 8º

201420020  ANGELICA BUENO OLIVEIRA  01 03 02 08 14 56 9º

201420017  ALISSON JOSÉ CAMARGO  02 04 02 06 14 56 10º

201420031  JAISE CRISTINE FERREIRA
02 - - 06 08 32

Não

Classificado

201420003  JACKSON SEVERINO DA SILVA
02 01 - 03 06 24

Não

Classificado

201420035  ADRIANA CABRAL  Ausente

201420018  ALEXANDRO MARTINS DA CRUZ Ausente

201420021  ALINE SOARES DE PAULA  Ausente

201420009  ANA L. MARCONDES PINHEIRO  Ausente

201420032  EMILY TEIXEIRA CHAVES  Ausente

201420015  FLAVIO GUERREIRO RAMOS  Ausente

201420038  IZABELLE MAYZA DE MEIRA  Ausente

201420023  JANAINA APARECIDA DA SILVA  Ausente

201420012  JULIANA MACHADO DA SILVA  Ausente

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

CURSO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL Acertos   Resultado

INSCRIÇÃO CANDIDATO Port. Mat. Inf. C. Esp. total NOTA CLASSIFICAÇÃO

201420027
DENILDE DE FATIMA
SANTOS PIMENTEL

02 03 02 11 18 72 1º

201420025 MARLISE FELIX DA SILVA 02 03 02 11 18 72 2º

201420016 ANA MARIA MODESTO Ausente

201420013
FLAVIA NEGRI
RODRIGUES

Ausente

201420028 GESSIARA M. DE ABREU Ausente

201420001
ISAAC FERNANDES LEAL

FILHO
Ausente

201420022
TATIANE FRANCIELE

RODRIGUES
Ausente

201420019 VERA LUCIA DA CRUZ Ausente

CURSO TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

Acertos   Resultado

   INSCRIÇÃO    CANDIDATO Port. Mat. Inf. C. Esp. TOTAL  NOTA CLASSIFICAÇÃO

201420033 EVELISE TEREZA FELIPE 02 03 02 09 16 64 1º

201420011
JULIANA LOPES DOS

SANTOS
04 03 01 06 14 56 2º

201420030 BRENDA TARSIS NOGUEIRA 01 03 01 05 10 40 3º

201420006 BRUNA PAULUK RAMOS 01 03 01 05 10 40 4º

201420029 JESSICA DAMASCENO
01 02 01 05 09 36 Não

classificado

201420004 GISELE FARIAS ALVES
01 02 02 04 09 36 Não

classificado

201420036 LEDES SOARES PEREIRA
02 01 - 05 08 32 Não

classificado

201420026 THAIS RODRIGUES DA LUZ Ausente

201420037 JOELMA FRANCISCO Ausente